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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE
Shkodér, meg9. 052016
VENDIM
Nr 820 daié ¢ .p52016

PER
MIRATIMIN E AUTORITETEVE DHE ORGANEVE DREJTUESE NE USH

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né¢ mbledhjen e tij t& datés 09.05.2016, n& zbatim t&€ Ligjit Nr.
80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e
Shqiperisé ", urdhérit nr. 110, daté 15.03.2016, “Pér fillimin e procesit zgjedhor dhe daten e zhvillimit 1¢
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejiuese né institucionet publike té arsimit 1€ lart¢” dhe né
Rregulloren nr. 2459/1 date 15.03.2016 “Pér organizimin e zgjedhjeve & para pér autoritetet dhe organet
drejtuese né institucionet publike 1é arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé ", neni 4, pika 6, 8. 9, 12,
neni 6. pika 1, gérma “f", neni 36, pika 8. 11, neni 37, pika 3, vendim KIZ nr 251, daté 21.04.2016,
vendimi KIZ nr 301, daté 29.04.2016. vendimi i KIZ nr 307, daté 05.05.2016, vendimi nr 313. daté
00.05.2016, vendim nr 318, dat¢ 09.05.2016. me volim unanim:

VENDOSI:

QFE t&€ miratojé fituesit n& Autoritete dhe Organe & USH-sé si méposhté:

:‘*JU\U‘IJ-\UJI"-J

Pér Rektor Prof. Dr. Adem Enver Bekteshi me 51.86% t& votave té vlefshme.

Pér drejtues t& njcsisc krycsore FGIIH, Prof. As. Dr. Alma Zija llafizi, fitues.

Pér drejtues & njésisé kryesore FSHED, Prof. As. Dr. Fatmir Gani Vadohej, fitues.
PEr drejlues (€ njésisé kryesore FE. Prof. As. Dr. Blerta Brahim Dragusha, fitues.
Pér drejtues té njésisé kryvesore FD, Prof. As. Dr. Roland Aleksander Dodani, fitues.
PEr drejtues t& njésisé krvesore FSHSH, Prof, As. Dr. Mimoza Ismet Priku. fitues.
Pér drejtues té njésisé kryesore FSHN, Prof. Dr. Suzana Berhan Golemi, fitues.

Pe€r drejtues té njesisé bazé Romanistike, FGJH. Prof. As. Dr. Eliana Adem Lacej, fitues.
Pér drejtues té njésisé bazé Anglistiké, FGJH, PhD, Albana Ruzhdi Hadri, fitucs.

. PEr drejtues té njésisé bazé Mesuesi, FSHED, Dr. Eranda Ferid Halluni, fitues.
. Pér drejtues t€ njésisé bazé Psikologji-Pune Sociale, FSHED, PhD. Visar Eshref Dizdari,

fitues.

. Pér drejtues t€ njésis¢ bazé Edukim Fizik dhe Sporte. FSHED, Dr. Benjamin Isuf Naku.

fitues.

. Pér drejtues t& njésisé bazé Turizem, FE, Prof. As. Dr. Brilanda Muhamet Bushati, fitues.
. Pér drejtues t€ njésisé bazé Finance-Kontabilitet, FE, Prof. As. Dr. Elidiana Besnik Bashi,

fitues.

. Pér drejtues té njésisé bazé Administrim-Biznes, FE. pa kandidat.

. Pér drejtues t€ njésisé bazé Publike, FD, Dr. Gasper Luigj Kokaj. fitues.

- P&r drejtues t& njésisé bazé Civile, FD. Prof. As. Dr. Florian Kole Bjanku, jofitues.

. P€r drejtues t€ njésis€é bazé Evropiane Nderkombetare. FD. Dr. Senada Shyqyri Regi.

fitues.




19. Pér drejtues t& njésisé bazé Histori. FSHSH, Prof. As. Dr. Simon Cin Lufi, fitues.
20. Pér drejtues (€ njésisé bazg Albanologji, FSHSH, Prof. Dr. Artan Esat Haxhi, fitues.
21, Pér drejtues t& njésisé bazé Gjeografi, FSHSH, Prof. As. Dr. Nevila Gezim Dibra. fitues.
22. Pér drejtues t& njésisé bazé Giuhesi, FSHSH, Prof. As. Dr. Rezarta Mehmet Dragini. fitues.
23. P&r drcjtucs t& njésisé bazé Letersi, FSHSH, Prof. As. Dr. Vingens Ndoc Marku, fitues.
.24 Pér drejtues té njésisé hazé Matematiké, FSHN, Prof. As. Dr. Besnik Kurt Kurtbegu,
ITUGYO~ jofitues.
- 25. Pér drejtues t& njésisé bazé Qendra e Kerkimit Shkencor, FSHN. Prof. As. Dr. Marash Kole
Rakaj. fitues
206. Pér drejtues t& njésisé bazé Infermieri, FSIIN, Prof. As. Dr. Zamira Hysni Shabani, jofitues
27. Pér drejtues t& njésisé bazé Fizike, FSHN, Prof. Dr Enver Nuh Hoxhayj. fitues
28. Pér drejtues té njésisé bazé Biologji, FSHN, Prof. As. Dr Ditika Burhan Kopliku, fitues

20. Pér anétaré t& Senatit Akademik (personel akademik). pér FGJH. Alma Zija Hafizi dhe
Edlira Bushati

30. Pér anétaré té Senatit Akademik (personel akademik), pér FSHED, Fatmir Gani Vadohej.
Gezim Muhamet Dibra dhe Ikbale Faik Bushati.

31. Pér anétaré & Senatit Akademik (personel akademik), pér FE, Mirjam Xhavid Dibra.
Brilanda Muhamet Bushati dhe Mario Nikolin Curcija.

32. Pér anétaré té Senatit Akademik (personel akademik), pér FD, Gasper Luigj Kokaj dhe
Senada Shyqyri Reci.

33. Pér anétaré & Senatit Akademik (personel akademik). pér FSHSH, Artan Esat Haxhi.
Valbona Skender Karakagi, Nevila Gezim Dibra dhe Arben Pjeter Prendi.

34. Pér anétaré té Senatit Akademik (personel akademik), pér FSHN, Suzana Burhan Golemi.
Entele Loro Gavogi. Enver Nuh Hoxhaj dhe Anila Xhevat Neziri.

35. Pér anétar té Senatit Akademik (studente). Ambra Eduart Kokaj dhe Juird Rragami.
36. Ky vendim t'i béhet me dije Ministrisé s&¢ Arsimit dhe Sporteve, sektorit t& informatikés

prané USH-sé. A
37. Ky vendim hyn né lugi menjeheré. £

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

Nén/Kryetar

E’Eﬁl Lazri
- 2 Anétaré o
Adrian 1eka - Erzen Kaperajﬁ"ﬁ;

e

Ermira Kalaj A’c::; :

Julian Kraja £




TABELA PERMBLEDHESE E REZULTATEVE SIPAS

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHIEVE

KZF-ve pér Rektor

SUBJEKTET KONKURUESE
PER ORGANET DREJTUESE

Staf Akademik

Student

Fakulteti

1.1

PER REKTOR
Prof. dr. Adem BEKTESHI

69

1.2

PER REKTOR
Prof. dr. Arjeta TROSHANI

15

42

21

PER SENAT - STUDENTET
Ambra KOKAJ

81

2.2

PER SENAT - STUDENTET
Juird RRAGAMI

30

FGIH

Nr.

SUBJEKTET KONKURUESE
PER ORGANET DREJTUESE

Staf Akademik

Student

Fakulteti

1.1

PER REKTOR
Prof. dr. Adem BEKTESHI

24

1.2

PER REKTOR
Prof. dr. Arjeta TROSHANI

27

398

2.1

PER SENAT - STUDENTET
Ambra KOKAJ

239

2.2

PER SENAT - STUDENTET
Juird RRAGAMI

190

Nr.

SUBJEKTET KONKURUESE
PER ORGANET DREJTUESE

Staf Akademik

Student

Fakulteti

1.1

PER REKTOR
Prof. dr. Adem BEKTESHI

23

1.2

FER REKTOR
Prof. dr. Arjeta TROSHANI

13

145

131

Za

PER SENAT - STUDENTET
Ambra KOKAI

203

2.2

PER SENAT - STUDENTET
Juird RRAGAMI

FSHE

# o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr.

SUBJEKTET KONKURUESE
PER ORGANET DREJTUESE

Staf Akademik

Student

Fakulteti

1.1

PER REKTOR
Prof. dr. Adem BEKTESHI

18

100

132

| PER REKTOR

Prof. dr. Arjeta TROSHANI

&5

2.1

PER SENAT - STUDENTET
Ambra KOKAJ

185

| 2.2

| PER SENAT - STUDENTET

Juird RRAGAMI

185

FD

Nr.

SUBJEKTET KONKURUESE
PER ORGANET DREJTUESE

Staf Akademik

Student

1.1

PER REKTOR
Prof. dr. Adem BEKTESHI

15

97

1.2

PER REKTOR
Prof. dr. Arjeta TROSHANI

22

146

2.1

PER SENAT - STUDENTET
Ambra KOKAJ

180

2.2

PER SENAT - STUDENTET
Juird RRAGAMI

58

Fakulteti

FSHSH

Nr.

SUBJEKTET KONKURUESE
PER ORGANET DREITUESE

Staf Akademik

Student

Fakulteti

1.1

PER REKTOR
Prof. dr. Adem BEKTESHI

29

496

1.2

PER REKTOR
Prof. dr. Arjeta TROSHANI

10

70

2.1

PER SENAT - STUDENTET
Ambra KOKAJ

164

2.2

PER SENAT - STUDENTET
Juird RRAGAMI

291

FSHN




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJIEDHJEVE

Kandidatét pér Rektor USH

Prof. dr. Adem Enver Bekteshi

Prof. dr. Arjeta Enver Troshani

[__F_'_g_rspr_lel akademik 94 87
Student 931 872
Totali 51.86% 48.14%

Kandidatét pér Senatin Akademik — Studenté
Ambra Kokaj Juird Rragami
Student 1055 820
Totali 1055 820
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve
Nén/Kryetar
Ka%%azri

Adrien Leka

Julian Kraja

Anétaré

Erzen Koperaj

e
Crinira Kalaj :‘E— ) \

(Sehretare) Rosalba Basho Zggé

L

Gézim Nika




REPUBLIKA T SIIQIPERISE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

TABELA PERMBLEDHESE E REZULTATEVE

SIPAS KZF-ve pér Senat Akademik

SUBJEKTET KONKURLIESE | staf Akademik Fakulteti
Nr. _ PER ORGANET DREJTUESE |
14 PER SENAT AKADEMIK PRO
"= | ALMA HAFIZI 18
1 FGJH
53 PER SENAT AKADEMIK PRO
'“ | EDLIRA BUSHATI 13
SUBJEKTET KONKURUESE
= Staf i i
N, PER ORGANET DREJTUESE Ainkadeniy Ll
- PER SENAT AKADEMIK PRO
'~ | BRILANDA BUSHATI 22
ER SE PRO
o PER SENAT AKADEMIK FE
MIRJAM DIBRA 16
453 PER SENAT AKADEMIK PRO
| MARIO QURCIA 14 (short)
SUBJEKTET KONKURUESE
3 Iteti
N PER ORGANET DREJTUESE Staf Akedemik RARAES
54 PER SENAT AKADEMIK PRO
* | FATMIR VADOHE! 31
PER SENAT AKADEMIK PRO
L |2 GEZIM DIBRA 26 FSHE
48 PER SENAT AKADEMIK PRO
"~ | IKBALE BUSHATI 23
SUBJEKTET KONKURUESE . .
N PER ORGANET DREJTUESE Staf Akademik Rakuled
i PER SENAT AKADEMIK PRO
"~ | GASPER KOKAJ 12
1 - FD
PER SENAT AKADEMIK PRO
1.2
SENADA RECI 8 I

S -
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LS REPUBLIKA E SHQIPERISE
i = g
- KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHIEVE
SUBJEKTET KONKURUESE | . .
I PER ORGANET DREJTUESE | Staf Akadami akaltet
i@ PER SENAT AKADEMIK .~ PRO
** | ARTAN HAXHI 26
i4 PER SENAT AKADEMIK PRO
*“ | VALBONA KARAKAGI 24
1 - FSHSH
i35 PER SENAT AKADEMIK PRO
% | NEVILA DIBRA 22
iG PER SENAT AKADEMIK PRO
**| ARBEN PRENDI 21
SUBJEKTET KONKURUESE i "
N PER ORGANET DREJTUESE Staf Akademik Frisited
i PER SENAT AKADEMIK PRO
" | sUzZANA GOLEMI 23
et PER SENAT AKADEMIK PRO
" | ENTELE GAVOCI 23
1 L PER SENAT AKADEMIK PRO FSHN
| ENVER HOXHAJ 21
L4 PER SENAT AKADEMIK - .
“4 | ANILA XHEVAT NEZIRI SHORT DT.
09.05.16

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

Nén/Kryetar

Karmen Lazri

L

Adrian Leka é@i

Julian Kraja

Gézim Nika

Andétaré

Erzen Koperaj

Ermira Kalaj 'gj )

(.S}L'A_J-c.‘(y-e) Rosalba Basho_%
|




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

TABELA PERMBLEDHESE E REZULTATEVE SIPAS KZF-

ve pér Drejtues té Njésive kryesore

SLBIEKTRET KWK RYEGE Staf Akademik Student | Fakulteti
Nr. PER ORGANET DREJTUESE
PER DREJTUES NIJESISE KRYESORE PRO KUNDRA | PRO | KUNDRA
1| 13 FGIH
ALMA ZIJA HAFIZI 20 o 106 5
SUBJEKTET KONKURUESE ] ]
Nr. PER ORGANET DREJTUESE Staf Akademik Student Fakulteti
i | PER DREJTUES NIESISE KRYESORE PRO KUNDRA | PRO | KUNDRA EE
" | BLERTA BRAHIM DRAGUSHA 27 0 381 43
SUBJEKTET KONKURUESE . :
i PER ORGANET DREITUESE Staf Akademik Student Fakulteti
5|55 PER DREJTUES NIJESISE KRYESORE PRO KUNDRA | PRO | KUNDRA ESHE
"7 | FATMIR GANI VADOHE] 37 0 247 25
SUBJEKTET KONKURUESE . .
NF. PER ORGANET DREITUESE Staf Akademik Student Fakulteti
1 |44 PER DREJTUES NIESISE KRYESORE PRO KUNDRA | PRO | KUNDRA s
" | ROLAND ALEKSANDER DODANI 19 1 155

A0




REPUBILIKA E SHQIPERISF
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJIEDHIEVE

SUBJEKTET KONKURUESE : .
NP, PER ORGANET DREJTUESE Staf Akademik Student Fakulteti
e PER DREJTUES NJESISE KRYESORE PRO KUNDRA | PRO | KUNDRA —
| MIMOZA ISMET PRIKU 34 2] 227 16
SUBJEKTET KONKURUESE i R
i PER ORGANET DREITUESE staf Akademik 7 Student Fakulteti
4 PER DREJTUES NJESISE KRYESORE PRO KUNDRA PRO | KUNDRA
"* | SUZANA BERHAN GOLEMI 18 [ = 402 .
1. | g PER DREJTUES NJESISE KRYESORE PRO KUNDRA | PRO | KUNDRA _—
| RROK KOLE SMAJLAJ 17 i - 29 -
T PER DREITUES NJESISE KRYESORE PRO KUNDRA | PRO | KUNDRA
> | FATOS ZIJA KOPLIKU g _ . 37 16

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

Nén/Kryetar

Kar Lazri

Anétaré

Adrian Leka i 8
B

Ermira _,um_E.|ll.m\.[

Erzen Koperaj

4 GUS Julian Kraja

{

7 1" Gézim Nika (Sekreiare) Rosalba Basho




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI INSTITUCIONAL [ ZGJEDHJEVE

TABELA PERMBLEDHESE E REZULTATEVE
SIPAS KZF-ve pér Drejtues té Njésive baze

Nr SUBJEKTET KONKURUESE staf Akademik Fakulteti
PER ORGANET DREJTUESE
PER DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1.1 | ROMANISTIKE
ELJANA ADEM LAGAJ 10 0
PER DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1 1.2 | ANGLISTIKE v o FGJH
ALBANA RUZHDI HADRI
PER DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1.3 | GJERMANISTIKE
Nr SUBJEKTET KONKURUESE )
= i Fakultet
PER ORGANET DREJTUESE Staf Akadeanlk RLTES]
PER DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1.1 | TURIZEM , 5
BRILANDA MUHAMET BUSHATI 7
PER DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1 1.2 | FINANCE-KONTABILITET FE
ELIDIANA BESNIK BASHI 11 0
PER DREJTUES NIESISE BAZE PRO KUNDRA
1.3 | BIZNES
Nr SUBJEKTET KONKURUESE . .
PER ORGANET DREJTUESE staf Akademik Fakulteti
PE‘B DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1.1 | MESUESI
ERANDA FERIT HALLUNI 11 | 0
1 ¢ Ec|oE BAZE FSHE
PER DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1.2 | PSIKOLOGII
VISAR ESHREF DIZDARI 9 I
13 PRO
< =
f( / "'—"//
¥




REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGIEDHJEVE

PER DREJTUES NJESISE BAZE

EDUKIM FIZIK SPORTE 5 3
BENJAMIN ISUF NAKU
Nr SUBJEKTET KONKURUESE , "
PER ORGANET DREJTUESE Staf Akademik Fakulteti
PER DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1.1 | PUBLIK
GASPER LUIG) KOKAJ R
PER DREJTUES NJESISE BAZE
CIVILE PRO KUNDRA
1 1.2 | FLORIAN KOLE BJANKU D
Round | 20.04.2016 2 g
Round 11 06.05.2016 0 | 4
PER DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1.3 | NDERKOMBETARE EVROPIAN
SENADA SHYQYRI RECI ? B
Nr SUBJEKTET KONKURUESE |
5 i kulteti
PER ORGANET DREJTUESE Staf Alademik s itet]
PER DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1.1 | HISTORI
SIMON CIL LUFI 5 0
PER DREJTUES NJESISE BAZE BRO KUNDRA
1.2 | ALBANOLOGII
ARTAN ESAT HAXHI 6 | 0
PER DREITUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1 1.3 | GJEOGRAFI FSHSH
NEVILA GEZIM DIBRA 7 | 0
PER DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1.4 | GJUHESI
REZARTA MEHMET DRAGINI : 8
PER DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1.5 | LETERSI
VINGENC NDOC MARKU 9 0
Nr SUBJEKTET KONKURUESE ’ .
PER ORGANET DREJTUESE Staf Akademik Fakulteti
PER DREJTUES NIESISE BAZE
MATEMATIKE PRO KUNDRA
1 1.1 | BESNIK KURT KURTBEGU FSHN
Round | 20.04.2016 6 7
Round 11 06.05.2016 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHIJEVE

PER DREJTUES NJESISE BAZE

PRO KUNDRA

1.2 | QENDRA E KERKIV SHKENCOR P o
MARASH KOLE RAKAJ
PER DREJTUES NJESISE BAZE
INFERMIERI PRO KUNDRA
1.3 | ZAMIRA HYSNI SHABANI
Round | 20.04.2016 3 F
Round Il 06.05.2016 2 7
PER DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1.4.1 | FIZIKE R .
ENVER NUH HOXHAJ 3 |
PER DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1.4.2 | FIZIKE
ENTELE LORO GAVOC! 2 )
PER DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1.4.3 | FIZIKE
FLORIAN AHMET MANDLA 1 )
PER DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1.5.1 | BIOLOGII
DITIKA BURHAN KOPLIKU i’ )
PER DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1.5.2 | BIOLOGJI
ARJAN XHEMAL LAGE) 3 ;
PER DREJTUES NJESISE BAZE PRO KUNDRA
1.5.3 | BIOLOGJI
VIOLETA ISUF ALUSHI 0 -
e :ILEJRB :}E:;illésgzgﬁ_ﬂ?si Staf Akademik Fakulteti
el amm PER DREJTUES NJESISE KRYESORE PRO KUNDRA s
BLERTA BRAHIM DRAGUSHA 27 0
Nr SUBJEKTET KONKURUESE : .
PER ORGANET DREJTUESE Staf Akademik Fakulteti
il i PER DREJTUES NJESISE KRYESORE PRO KUNDRA p—
FATMIR GANI VADOHE) 37 0
Nr SUBJEKTET KONKURUESE . .
PER ORGANET DREJTUESE Staf Akademik Fakulteti
1l 11 PER DREJTUES NJESISE KRYESORE PRO KUNDRA -
ROLAND ALEKSANDER DODANI 19 | 1

4 %7/4@\“52




REPUBLIKA [ SHQIPERISE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJIEDHJEVE

NF SUBJEKTET KONKURUESE |
.. ik Iteti
PER ORGANET DREJTUESE Staf Akadern) Falduj !
ol 22 " PER DREJTUES NJESISE KRYESORE PRO  KUNDRA e
- MIMOZA ISMET PRIKU 34 2
Nr SUBJEKTET KONKURUESE
S ik F Iteti
PER ORGANET DREJTUESE StarAkadern Skulen)
i PER DREJTUES NJESISE KRYESORE PRO KUNDRA
4| sUZANA BERHAN GOLEMI 18 -
£ ESISE PRO KUNDRA
o | | PER DREJTUES NJESISE KRYESORE i
RROK KOLE SMAJLA 17 E
i4 PER DREJTUES NJESISE KRYESORE PRO KUNDRA
3 | FATOS ZIJA KOPLIKU 8 | -
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve
Nén/Kryetar

Karmen Lazri

[
L

Adrian Leka W

/
Julian Kraja _CT i

Anégtaré

Gézim Nika

e |

. 2 <,
Erzen Koperaj E g

Frmira Kalaj ———

R
3
(Sekretare) Rosalba Basho



